



شرکت: فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش	سرمایه ثبت شده: 1,000,000
نماد: افق	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 471102	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۲۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۲۹۷/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
						عملیات در حال تداوم:
۷۲	۵۳,۴۰۷,۰۰۹	۳۵,۴۹۵,۰۵۲	۶۱,۱۶۵,۳۸۸			درآمدهای عملیاتی
(۷۵)	(۴۳,۳۱۹,۴۴۸)	(۳۸,۷۳۴,۶۷۹)	(۵۰,۳۷۷,۹۴۹)			بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶۱	۹,۱۸۷,۵۶۱	۶,۷۶۰,۳۷۳	۱۰,۸۸۷,۴۳۹			سود (زیان) ناخالص
(۸۶)	(۷,۵۸۰,۰۸۵)	(۵,۴۱۱,۳۳۳)	(۱۰,۰۳۹,۵۵۷)			هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰			هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۵۷	۱,۵۹۶,۹۹۱	۷۵۴,۱۵۶	۱,۹۳۶,۹۰۷			سایر درآمدها
	۰	۰	۰			سایر هزینه‌ها
۳۲	۳,۳۰۴,۴۶۷	۳,۱۰۳,۱۹۶	۳,۷۸۴,۷۸۹			سود (زیان) عملیاتی
(۱,۱۴۴)	(۳۷,۱۳۳)	(۵,۱۷۸)	(۶۴,۴۳۵)			هزینه‌های مالی
۱۶۸	۳۹۸,۷۱۹	۶۵,۶۳۰	۱۷۵,۵۷۸			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۳۲,۳۸۰			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۵	۳,۵۷۶,۰۶۳	۳,۱۶۳,۶۴۸	۳,۹۱۸,۳۳۳			سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۱)	(۵۷۱,۹۳۳)	(۳۷۷,۳۱۹)	(۴۹۳,۶۹۴)			سال جاری
	(۳۵,۶۳۴)	۰	۰			سال‌های قبل
۳۶	۳,۹۷۸,۵۰۷	۱,۷۸۶,۴۲۹	۳,۴۲۴,۶۳۸			سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰			سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳۶	۳,۹۷۸,۵۰۷	۱,۷۸۶,۴۲۹	۳,۴۲۴,۶۳۸			سود (زیان) خالص
						سود (زیان) پایه هر سهم
	۳,۶۰۳	۰	۰			عملیاتی (ریال)
	۳۷۶	۰	۰			غیرعملیاتی (ریال)

	۲,۹۷۹	.	.	ناشی از عملیات در حال تداوم
	.	.	.	ناشی از عملیات متوقف شده
	۲,۹۷۹	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
۳۶	۲,۹۷۹	۱,۷۸۶	۲,۴۲۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۳۶	۲,۹۷۸,۵۰۷	۱,۷۸۶,۴۲۹	۲,۴۲۴,۶۲۸	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	.	.	.	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	.	.	.	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۶	۲,۹۷۸,۵۰۷	۱,۷۸۶,۴۲۹	۲,۴۲۴,۶۲۸	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۷۸	۱,۹۳۱,۳۰۳	۲,۶۷۱,۰۹۷	۴,۷۶۷,۲۶۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
۴۵	۲,۵۰۸	۳۲,۳۸۱	۴۶,۸۱۵	دارایی‌های نامشهود
۱	۸۰۲	۸۰۸	۸۱۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۸۰	۵۷۸,۹۴۹	۹۸۳,۲۴۱	۱,۷۷۳,۵۷۲	دریافتنی‌های بلندمدت

	.	.	.	سایر دارایی‌ها
۷۹	۲,۵۱۴,۵۶۲	۲,۶۸۷,۵۲۷	۶,۵۸۸,۴۶۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۷۵	۵۷۰,۰۳۷	۱,۳۳۹,۱۰۲	۲,۶۵۷,۸۲۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۴	۲,۲۱۱,۳۵۴	۶,۴۰۸,۴۳۱	۸,۵۸۶,۱۵۱	موجودی مواد و کالا
۳۴	۹۴۸,۹۷۸	۱,۱۲۵,۷۰۱	۱,۳۹۹,۳۳۶	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۱,۵۷۰	۲۰۶,۵۲۵	۱۰۵,۷۶۴	۱,۷۶۶,۶۳۸	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۱)	۴۳۵,۸۷۹	۱,۳۹۵,۴۴۶	۱,۳۴۳,۷۷۵	موجودی نقد
۶۱	۴,۳۶۲,۷۷۲	۱۰,۳۶۴,۴۴۵	۱۶,۶۵۲,۶۱۳	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۱	۴,۳۶۲,۷۷۲	۱۰,۳۶۴,۴۴۵	۱۶,۶۵۲,۶۱۳	جمع دارایی‌های جاری
۶۵	۶,۸۷۷,۳۳۵	۱۴,۰۵۱,۹۷۲	۲۳,۲۴۳,۰۷۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۴۹,۴۴۱	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۹)	۶۵۰,۴۰۹	۲,۹۲۸,۳۵۷	۲,۶۵۲,۹۸۵	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
(۷)	۱,۶۹۹,۸۵۰	۴,۰۲۸,۳۵۷	۲,۷۵۲,۹۸۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۵۳	۱۰۵,۹۳۹	۱۸۱,۰۸۵	۲۷۶,۹۱۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۵۳	۱۰۵,۹۳۹	۱۸۱,۰۸۵	۲۷۶,۹۱۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۱۳	۴,۷۹۰,۶۳۰	۸,۶۹۳,۶۲۹	۱۸,۵۰۸,۰۴۳	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۱۴)	۱۶۱,۲۰۵	۵۷۱,۹۲۳	۴۹۳,۶۹۴	مالیات پرداختی
	.	.	۲۵,۹۴۴	سود سهام پرداختی
--	.	۴۰۷,۱۲۳	.	تسهیلات مالی
	.	.	.	ذخایر

۹	۱۱۹,۷۳۱	۱۶۹,۸۵۶	۱۸۴,۴۹۶	پیش‌دریافت‌ها
۹۵	۵,۰۷۱,۵۵۶	۹,۸۴۲,۵۲۰	۱۹,۲۱۲,۱۷۶	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۹۵	۵,۰۷۱,۵۵۶	۹,۸۴۲,۵۲۰	۱۹,۲۱۲,۱۷۶	جمع بدهی‌های جاری
۹۴	۵,۱۷۷,۴۸۵	۱۰,۰۲۳,۶۱۵	۱۹,۴۸۹,۰۹۳	جمع بدهی‌ها
۶۵	۶,۸۷۷,۳۲۵	۱۴,۰۵۱,۹۷۲	۲۳,۲۴۲,۰۷۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۹,۴۴۱	۰	۰	۰	۶۵۰,۴۰۹	۰	۱,۶۹۹,۸۵۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۹,۴۴۱	۰	۰	۰	۶۵۰,۴۰۹	۰	۱,۶۹۹,۸۵۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲,۹۷۸,۵۰۷		۲,۹۷۸,۵۰۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۹۷۸,۵۰۷	۰	۲,۹۷۸,۵۰۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۹۷۸,۵۰۷	۰	۲,۹۷۸,۵۰۷
سود سهام مصوب									(۶۵۰,۰۰۰)		(۶۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۰,۵۵۹				(۵۰,۵۵۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۹۲۸,۳۵۷	۰	۴,۰۲۸,۳۵۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۲,۴۲۴,۶۲۸		۲,۴۲۴,۶۲۸

سایر ارقام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات												
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳,۴۲۴,۶۲۸	۳,۴۲۴,۶۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب	(۳,۷۰۰,۰۰۰)	(۳,۷۰۰,۰۰۰)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر ارقام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳,۷۵۲,۹۸۵	۳,۶۵۲,۹۸۵	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	۷,۵۳۵,۵۷۰	۰	۱,۷۴۲,۶۶۹	۰			
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۷۱,۹۳۲)	(۱۶۱,۳۰۵)	(۱۸۶,۸۳۹)	(۲۵۵)			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶,۹۶۳,۶۴۸	(۱۶۱,۳۰۵)	۱,۵۵۵,۸۳۰	--			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۷۵۸,۱۱۶	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۲۱۹,۹۴۲)	(۵۰۷,۵۵۰)	(۱,۱۵۳,۳۰۶)	(۵۳۴)			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۴,۶۳۵)	(۲۳۴)	(۳۱,۶۴۸)	(۱۰,۸۹۸)			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۰)	۰	۰	--			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵۴۰,۲۸۴	۰	۳۳۱,۹۰۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳,۳۰۱,۱۴۷)	۰	(۱۰۵,۷۶۹)	--			
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰			

	۲۳,۷۷۵	۰	۱۲۹,۷۱۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۴	۸۱,۵۸۵	۴۴,۳۱۱	۴۵,۸۶۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۷۵۷)	(۸۵۳,۴۶۳)	(۴۶۳,۵۶۳)	(۳,۹۷۱,۷۵۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۷۰۳,۳۶۷	(۶۳۴,۷۶۸)	۳,۹۹۱,۸۹۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۲۸۰,۰۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	۰	۰	(۲۸۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	۰	۰	(۸۹,۵۰۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۱۳,۸۰۰)	۰	(۳,۶۷۴,۰۵۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۲۶۷,۳۰۰	۰	(۳,۱۴۳,۵۶۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۷۶	۹۶۹,۵۶۷	(۶۳۴,۷۶۸)	(۱۵۱,۶۷۱)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۳۸	۴۳۵,۸۷۹	۴۳۵,۸۷۹	۱,۳۹۵,۴۴۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
--	۱,۳۹۵,۴۴۶	(۱۹۸,۸۸۹)	۱,۳۴۳,۷۷۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۷۰۵,۱۸۴	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				
<b>درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده</b>				

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		برآورد تعداد فروش در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش		
فروش داخلی:															
نوشیدنی	عدد	سایر	۶۰,۶۶۳,۰۵۸	۱,۴۸۰,۴۶۲	۷۷,۱۱۵,۲۵۲	۲۵,۸۶۴,۷۸۰	۱,۹۹۴,۵۶۹	(۱,۵۵۸,۷۴۶)	۴۲۵,۸۲۲	۷۲,۳۹۲,۲۵۵	۳۷,۹۷۰,۱۴۰	۲,۷۸۶,۷۱۴	(۲,۱۶۳,۱۱۸)	۶۳۳,۵۹۶	.
شوینده	عدد	سایر	۹۸,۴۷۹,۵۶۲	۷,۳۳۷,۳۳۲	۱۳۶,۶۶۸,۳۳۲	۷۹,۵۵۷,۴۳۰	۱۰,۸۷۲,۹۸۱	(۸,۳۵۱,۲۶۷)	۲,۵۲۱,۷۱۴	۱۱۵,۷۱۹,۴۷۸	۱۰۷,۶۳۵,۹۷۰	۱۲,۴۵۵,۵۷۸	(۹,۵۱۳,۳۳۵)	۲,۹۴۲,۲۵۳	.
خوراکی	عدد	سایر	۳۱۰,۰۹۶,۴۰۲	۱۵,۶۶۷,۸۲۴	۴۳۸,۲۸۲,۷۶۱	۵۳,۹۰۷,۲۳۴	۲۳,۶۳۲,۰۵۰	(۱۹,۴۲۰,۰۹۳)	۴,۲۱۱,۹۵۷	۲۸۰,۴۳۴,۵۸۲	۶۹,۷۱۸,۸۲۰	۲۶,۵۳۲,۴۵۲	(۲۱,۷۰۸,۴۱۶)	۴,۸۱۵,۰۳۶	.
ملزومات/تجهیزات	عدد	سایر	۲,۴۹۴	۴۸۳	۸,۸۲۵	.	.	.	.	۱۰,۲۵۰	۸۹,۴۶۳,۴۱۰	۹۱۷	.	۹۱۷	.
سیزیجات	عدد	سایر	۵,۷۷۶,۴۷۱	۱۶,۳۹۰	۶,۶۰۳,۶۹۳	۱۳,۰۵۷,۸۵۰	۸۶,۳۳۰	(۷۲,۲۴۲)	۱۳,۹۸۸	۶,۳۳۵,۷۰۶	۵۲,۶۷۴,۷۹۰	۳۳۳,۷۳۲	(۲۸۰,۲۳۹)	۵۳,۳۹۳	.
لوازم منزل سبک	عدد	سایر	۱۲,۷۱۲,۵۴۸	۵۶۴,۶۰۳	۱۷,۱۳۹,۵۲۲	۴۹,۷۵۰,۰۱۳	۸۵۲,۱۹۶	(۶۹۵,۸۶۸)	۱۵۶,۳۳۸	۱۵,۵۷۰,۵۳۷	۶۸,۸۵۲,۷۴۰	۱,۰۷۲,۰۸۹	(۸۷۶,۶۶۸)	۱۹۵,۴۲۱	.
پروتئینی	عدد	سایر	۱۸۴,۹۱۱,۴۳۴	۱۰,۴۷۰,۱۵۱	۳۴۵,۸۷۶,۳۳۵	۶۰,۴۶۶,۳۱۰	۱۴,۸۶۷,۳۳۸	(۱۲,۰۳۷,۴۳۶)	۱,۸۲۹,۸۰۲	۳۳۱,۹۶۳,۴۴۲	۷۷,۰۲۰,۳۰۰	۱۷,۸۶۵,۸۱۵	(۱۵,۶۳۴,۳۶۸)	۲,۳۳۱,۴۴۷	.
پوشاک	عدد	سایر	۷۵۲,۲۰۳	۵۳,۰۷۷	۱,۱۱۶,۵۱۹	۷۳,۹۹۸,۷۴۰	۸۲,۶۲۱	(۶۷,۳۱۶)	۱۵,۴۰۵	۱,۱۰۶,۵۹۲	۱۰۶,۱۴۱,۲۰۰	۱۱۷,۴۵۵	(۹۵,۰۴۴)	۲۲,۴۱۱	.
غرفه ای	عدد	سایر	۹۹۰,۳۱۰	۱۴,۷۴۰	۱,۳۹۱,۶۰۶	۱۴,۸۱۴,۱۲۰	۱۹,۱۳۴	(۱۶,۵۹۰)	۳,۵۴۴	۵۶,۳۶۵	۱۷۰,۹۵۷,۱۵۰	۹,۶۳۶	(۶,۷۷۱)	۲,۸۶۵	.
جمع فروش داخلی			۶۷۴,۲۸۴,۳۷۲	۲۵,۴۹۵,۰۵۲	۹۳۴,۱۹۲,۷۳۶	۹,۱۸۷,۵۶۱	(۴۳,۳۱۹,۴۴۸)	۵۲,۴۰۷,۰۰۹	۸۲۴,۵۸۸,۱۹۷	۹,۱۸۷,۵۶۱	۶۱,۱۶۵,۳۸۸	(۵۰,۳۷۷,۹۴۹)	۱۰,۸۸۷,۴۳۹	.	.
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
درآمد ارائه خدمات:			.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع درآمد ارائه خدمات:			.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
برگشت از فروش			.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تخفیفات			.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع			۶۷۴,۲۸۴,۳۷۲	۲۵,۴۹۵,۰۵۲	۹۳۴,۱۹۲,۷۳۶	۹,۱۸۷,۵۶۱	(۴۳,۳۱۹,۴۴۸)	۵۲,۴۰۷,۰۰۹	۸۲۴,۵۸۸,۱۹۷	۹,۱۸۷,۵۶۱	۶۱,۱۶۵,۳۸۸	(۵۰,۳۷۷,۹۴۹)	۱۰,۸۸۷,۴۳۹	.	.

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۱,۷۰۴,۳۸۵	۵,۵۳۰,۸۶۸	۱۶,۳۹۴,۹۵۳	۲۹,۰۹۲,۲۱۰	۵۲,۴۰۷,۰۰۹	۶۱,۱۶۵,۳۸۸	۳۹,۳۳۰,۱۴۴	.	.
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۴۴۱,۳۳۷)	(۴,۷۸۶,۸۴۳)	(۱۳,۸۹۳,۲۶۶)	(۲۴,۳۰۱,۸۶۵)	(۴۳,۳۱۹,۴۴۸)	(۵۰,۳۷۷,۹۴۹)	(۲۴,۱۰۹,۳۷۸)	.	.

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

بازار جذاب کسب و کار خرده‌فروشی در کشور، توسعه فروشگاه‌ها به صورت ۸۰ درصد فرانچایز، افزایش سهم بازار افق کوروش با توجه به پایین آوردن سهم بازار سایر فروشگاه‌ها، امکان ورود به کشورهای همسایه برای توسعه فروشگاه‌ها، روند توسعه فروش الکترونیکی خرده‌فروشی در ایران و جهان، امکان استفاده از فرصت‌های صرفه به مقیاس (EOS) در خریده‌ها حتی در سطح بین‌المللی (خرید خارجی) بهای تمام شده

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۳,۳۱۹,۴۴۸	۵۰,۳۷۷,۹۴۹
دستمزد مستقیم تولید	.	.
سربارتولید	.	.
جمع	۴۳,۳۱۹,۴۴۸	۵۰,۳۷۷,۹۴۹

هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴۳,۲۱۹,۴۴۸	۵۰,۲۷۷,۹۴۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۳,۲۱۹,۴۴۸	۵۰,۲۷۷,۹۴۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۳,۲۱۹,۴۴۸	۵۰,۲۷۷,۹۴۹
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۴۳,۲۱۹,۴۴۸	۵۰,۲۷۷,۹۴۹
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۰			۰			۰			۰			۰				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											واحد	شرح
موجودی اول دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی پایان دوره			
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ		
												مواد اولیه داخلی:
											عدد	سایر
		۸,۵۶۵,۲۰۸			۵۰,۲۷۷,۹۴۹			۵۲,۴۵۲,۶۷۳			۶,۳۹۰,۴۸۴	
		۸,۵۶۵,۲۰۸			۵۰,۲۷۷,۹۴۹			۵۲,۴۵۲,۶۷۳			۶,۳۹۰,۴۸۴	
												جمع مواد اولیه داخلی:
												مواد اولیه وارداتی:
		۰			۰			۰			۰	جمع مواد اولیه وارداتی:
		۸,۵۶۵,۲۰۸			۵۰,۲۷۷,۹۴۹			۵۲,۴۵۲,۶۷۳			۶,۳۹۰,۴۸۴	جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.



هزینه های اداری، عمومی و فروش				هزینه سربرار				شرح
برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
۰	۱,۶۸۵,۹۶۶	۳,۰۰۳,۱۹۳	۳,۵۰۸,۴۸۹	۰	۰	۰	۰	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۱۵۱,۰۰۷	۳۹۸,۳۴۳	۳۴۵,۳۱۱	۰	۰	۰	۰	هزینه استهلاک
۰	۳۳,۳۰۳	۳۷۸,۱۰۶	۳۶۵,۴۸۳	۰	۰	۰	۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۶۶,۵۳۷	۵۳۶,۴۰۹	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۱,۶۶۷,۵۸۴	۱,۹۷۸,۶۴۸	۶۷۱,۰۰۲	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۳۳۷,۴۱۸	۵۱۳,۳۵۲	۳۰۰,۳۰۸	۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۰	۳۱۳,۱۵۵	۳,۳۴۱,۶۰۶	۳,۴۸۹,۵۹۳	۰	۰	۰	۰	سایر هزینه ها
۰	۳,۰۴۳,۹۶۰	۱۰,۰۳۹,۵۵۷	۷,۵۸۰,۰۸۵	۰	۰	۰	۰	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات		نرخ خرید مواد اولیه	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	-----	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	-----
دوره ۳ ماهه منتهی به	-----	دوره ۳ ماهه منتهی به	-----

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	-----
دوره ۲ ماهه منتهی به	-----

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷,۶۷۰	۸,۸۶۱	۹,۳۵۱	۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۰	۰	۰	۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	-----
دوره ۲ ماهه منتهی به	-----
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
شرکت سامان پویش تأمین	۷۹.۹۹	۷۹۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۸۰	۸۰۰	۰
تجهیزگستر کوروش	۵۱	۵,۱۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۵۱	۰	۰
توسعه تجارت الکترونیک کوروش	۵۸	۶	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۲۰	۶	۰
شرکت توسعه و صنعت کوروش	۲۰	۲	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۲	۰
بازرگانی افق کوروش	۹۹.۹۹	۱۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۵۸	۱۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۵۲,۹۳۱	۱۲۹,۱۲۹
درآمد تبلیغاتی	۱,۴۰۳,۵۳۰	۱,۷۶۷,۸۳۴
درآمد اجاره و غرفه	۴۰,۵۳۰	۱۹,۹۳۴
روند وجوه واریزی	۰	۰
جمع	۱,۵۹۶,۹۹۱	۱,۹۳۶,۹۰۷

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی		
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۶۴,۴۲۵	.	.	.	.	.	۴۰۷,۱۲۳	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	.						.		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۶۴,۴۲۵	.	.	.		.	۴۰۷,۱۲۳		جمع	
	.	انتقال به دارایی								
	۶۴,۴۲۵	هزینه مالی دوره								

**توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره**

برنامه اصلی توسعه شرکت، افزایش تعداد فروشگاه‌ها و افزایش سهم از بازار می‌باشد، که این مهم عمدتاً از طریق اجاره فروشگاه‌ها و اعطای نمایندگی (فرانچایز) انجام می‌شود. لذا منابع سرمایه‌ای از محل منابع داخلی تامین خواهد شد که با توجه به ماهیت فعالیت شرکت (خرید موجودی کالا به صورت نسیه و فروش نقدی کالا) ، همواره سطح مطلوبی از نقدینگی در اختیار شرکت قرار دارد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	-----
دوره ۳ ماهه منتهی به	-----

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
فروش سرمایه گذاری	۱۲۵,۳۷۶	۴۶,۵۷۹
سودسپرده بانکی	۸۱,۵۸۵	۴۵,۸۶۷
سود سهام	۱۹۱,۷۵۸	۸۳,۱۲۳
جمع	۳۹۸,۷۱۹	۱۷۵,۵۷۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
فروش دارایی ثابت	.	۲۲,۳۸۰
جمع	.	۲۲,۳۸۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۹۲۸,۳۵۷	۲,۷۰۰,۰۰۰	۲,۹۷۸,۵۰۷	۲,۷۰۰,۰۰۰	

**سایر برنامه های با اهمیت شرکت**

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

دوره ۳ ماهه منتهی به

**سایر توضیحات با اهمیت**

مهمترین اهداف و راهبردهای مدیریت به شرح زیر می باشد: افتتاح ۴،۰۰۰ فروشگاه در سطح کشور توسعه فروش و درآمد از طریق واگذاری حق الامتیاز تابلو (فرانچایز) توسعه برندهای اختصاصی (Private Labeling) ورود به کسب و کارهای زنجیره-ای تخصصی ارتقای جذابیت و کیفیت خدمات رفاهی و فروشگاههای توسعه زیرساختهای ارتباط با مشتری ارائه محصولات و خدمات با کیفیت بالا و جذاب برای مشتریان تمرکز بر افزایش سهم بازار و توسعه بهینه شعب توسعه هدفمند و یکپارچه زنجیره تامین و ورود به کسب و کارها و صنایع پایین دستی تمرکز در خرید محصولات تندگردش و پرفروش برای بهره‌گیری از صرفه ناشی از مقیاس (EOS) توانمندسازی نیروی انسانی و پرورش نیروهای متعدد و متخصص تمرکز بر ایجاد برند بین‌المللی برای شرکت با ورود به بازارهای جذاب کشورهای منطقه ایجاد اتحاد استراتژیک (Strategic Alliance) تمرکز بر افزایش فروش اینترنتی

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»